
日 日

授業日 1819

二計測(10～16日)
視力検査(22～25日)

聴力検査(7～15日) 清掃月間(７/1～25)
25日:救命講習

二計測(1～4日)

月

火

水

木

金

金

土

日

月

火

水

土

日

日

日

月

火 水

学校見学会

参観日① 尿検査②
進路説明会(中1)

水

月

火

水

木

金

土

1学期始業式､着任式
全校11:10下校

金

こどもの日

歯科検診
とまレンジャータイム②

火 日木 金火 月

水

木

金

小6校外学習

個別懇談週間(～6日)

学部茶話会

水

木

月

火

開校記念日

小5校外学習
PTAボランティア活動

憲法記念日

みどりの日

金

土

1

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

火 2土

小・新入生を迎える会

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

13

14

15

16

17

31

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

土

日

月

火

水

木

日

火

水

木

金

土

日

月

火

水

交通安全教室

内科検診

地域参観

振替休日

水

木

金

土

日

月

火

水

小6見学旅行(～11日)

日

月

火

水

木

金

土

心電図検査(小1,中1)
小3,４年遠足

月

水

木

金

土

日

金

土

木

金

土

火

水

木

金

土

日

水

月

火

火

水

木

金

土

日

月

火

木

火

18

16

金

土

日

月

火

土

月

日

7

8

9

13

14

10

11

12

15

木

30

19

20

21

22

23

24

日

月

火

木

金

土

25

26

27

小2校外学習

秋分の日

耳鼻科検診

小3校外学習

昭和の日

入学式
全校11:10下校

新入生・転入生個別懇談
(～25日)
全校集会①

保護者説明会・PTA総
会

尿検査①

月

火

小・運動会

避難訓練①

土

日

月

火

金

海の日

木

水

日

月

日

土

木

木

金

火

とまレンジャータイム①

小1,2年遠足

尿検査③

土

火

月

日

土

金

火

月

日

土

金

木

中・職場体験学習(～13日)

小4校外学習
中3校外学習①

水

木

金

土

日

月

火 地域参観

木

眼科検診

尿検査④

進路説明会(全体)

中2宿泊研修(～18日)

地域参観

水

金

金

土

日

月

金

全体茶話会

学校閉庁日

学校閉庁日

小５宿泊研修(～19日)

日

月 敬老の日

3

4

5

6

山の日

学校閉庁日

学校閉庁日

17

中１校外学習①

進路説明会

避難訓練②

全校集会③

水

木

水

令和7年度　年間行事予定（R7.４.１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道苫小牧支援学校

水

木

金

土

2学期始業式
全校13：25下校

中2校外学習①

中1社会見学全校集会②

月

火

水

水

木

新入生15／在校生16 21 201

31日木

振替休日

土

日

水

月中・陸上記録会

1学期終業式
全校11:10下校
進路説明会(小学部)

28

29


